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KOMUNA E FERIZAJT©OPSTINA UROSEVACOMUNICIPALITY OF FERIZAJ 8 5. I8
KOMISIONI PERZGJEDHES

Daté: 02.09.2020

Komisioni Pérzgjedhés pér Zhvillimin e Procedurave t€ rekrutimit pér plotésimin e vendeve t€ punés né
Drejtoring€ e Kulturés, Rinis€ dhe Sportit — Teatrin e Qytetit “Adriana Abdullahu”, sipas konkursit publik
nr. 01-46/20, t€ datés 24.07.2020, t& shpallur n€ gazetén ditore “Epoka e Re”, Web faqe komunale dhe tabelén e
shaplljeve Publike, pas pérfundimit t€ procedurés s€ testimit me shkrim dhe intervistés verbale té kandidatéve
pjesémarrés né konkurs, né mbéshtetje t€ nenit 12 t€ udhézimit Administrativ (MPMS) Nr. 07/2017 pér
rregullimin e Procedurave té€ Konkursit né Sektorin Publik bén kété:

NJOFTIM
Pér rezultatet pérfundimtare té aplikuesve q¢ ishin pjes€émarrés né testin me shkrim dhe verbal né
konkursin e lartéshénuar pér vendet e punés si né€ vijim:

UDHEHEQIES ARTISTIK

Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

1 Besim Ugzmaijli 97%

2 Arben Marevci

SUFLER/INSPICIENT

Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

90%
1 Ali Krasniqi

MJESHTER N DRICIMI/ELEKTRICIST
Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né

kandidatit péqindje
1 Hajrullah Elezi 90.5%
2 Besnik Sigani

 MJESHTER ZERIMIBILETASHITES
Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

1 Naim Berisha 98.67%
Flamur Ukshini
3 Driton Misini

N




Nr. | Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

2 Avni Ajvazi 88.5%

2 Shani Avdullahu

3 Gafurr Abdullahu

Garderobier/rekuiziter

Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

1 Eleonora Hamza 98.34%
Gagica

2 Luiza Hasani 86.84%

3 Blerina Misini 84.5%

4 Donjeté Koxha 54%

Grimere

Nr. Emrti dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit pégindje

1 Mirjeta Braimi 95.67%

2 Altina Nuha

Punétor skene

Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

1 Florim Hashani 96.67%

Dramaturg

Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

1 Arben Marevci 98.84%

2 Besim Ugzmaijli

Zyrtar Administrativ

Nr. Emri dhe Mbiemrii | Pikét totale né
kandidatit péqindje

1 Fannol Kallaba 69.34%

2 Bujar Dinolli 79.17%

3 Albulena Bejta 84%

4 Heroulind Asllani 79%

5 Lirije Sadriu 94%

6 Shyhrete Hyseni 78%




2 3TTAF CIAnCiac

PN Emrt dhe Mbremri 1 Pikét totale né |
, kandidatit pégindje |
1 Gézime Hajdini ' 87% |
2 Gentiana Ibrahimi 86.67% i
3 Flamur Sallahu i 79%
4 Arbnora Ahmeti i 80%
5 Fatbardha Shabani- | 74%
Sallahu ‘
6 Burim gerkini 66%
7 Xhelal Topalli 94%
8 Gentiana Nuhiu | 85%
9 Rilindje Sadiku C185%
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